
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 154. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 25.7.2022

2389/154/RM/2022 Plnění usnesení rady města z 1. až 153. schůze z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body:

2345/151 z 151. schůze rady města - 20. 6. 2022
2358/152,  2359/152/IV,  2361/152,  2364/152,  2370/152,  2375/152,  2376/152,
2377/152, 2379/152, 2380/152, 2382/152 z 152. schůze rady města - 11. 7. 2022
2384/153, 2386/153 z 153. schůze rady městy - 15. 7. 2022

    další úkoly trvají.

2390/154/RM/2022 Žádost o prodej pozemku z majetku města - EG. D, a.s.

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  zveřejnění  záměru prodeje části  pozemku parc.  č.  4296 -  ostatní  plocha,

ostatní  komunikace  v  k.  ú.  Slavkov  u  Brna o  výměře cca  15 m2  dle  předložené
žádosti.

Termín: 31.7.2022

2391/154/RM/2022 Věcné břemeno pro EG. D,  a.s.  -  stavba s  názvem "Slavkov u B.,  kabel  NN
Buchtová"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc. č. 1209 - ostatní plocha,
ostatní komunikace v k.ú. Slavkov u Brna, který je v majetku města, dle přiloženého návrhu
smlouvy a geometrického plánu č.  3843-8318/2021 (stavba s názvem "Slavkov u B., kabel
NN Buchtová") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavření  smlouvy o  zřízení  věcného břemene se společností  EG.  D,  a.  s.,  Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc. č. 1209
- ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slavkov u Brna, který je v majetku města,
dle přiloženého návrhu smlouvy a geometrického plánu č.  3843-8318/2021 (stavba
s názvem "Slavkov u B., kabel NN Buchtová") v předloženém znění.

Termín: 31.8.2022



2392/154/RM/2022 Rozpočtové opatření č.6/2022

I. Rada města schvaluje
napojení příjmů na rozpočet TSMS na pokrytí nákladů dle RO č. 6/2022.

2393/154/RM/2022 VZ - VÝSTAVBA CHODNÍKŮ A PARKOVACÍCH STÁNÍ NA UL. ČS. ARMÁDY - výběr
zhotovitele

I. Rada města rozhoduje,
že  nejvhodnější  nabídka  na  veřejnou  zakázku  na  stavební  práce  na  akci  "VÝSTAVBA
CHODNÍKŮ A PARKOVACÍCH STÁNÍ NA UL. ČS. ARMÁDY" byla předložena uchazečem IDS-
Inženýrské  a  dopravní  stavby  Olomouc  a.s.,  Albertova  229/21,  77900  Olomouc,  IČ:
25869523. 

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na zakázku "VÝSTAVBA CHODNÍKŮ A PARKOVACÍCH STÁNÍ NA UL.
ČS.  ARMÁDY" se  společností  IDS-Inženýrské  a  dopravní  stavby Olomouc  a.s.,  Albertova
229/21,  77900  Olomouc,  IČ:  25869523  za  podmínky  schválení  financování  akce
zastupitelstvem města.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo na zakázku "VÝSTAVBA CHODNÍKŮ A PARKOVACÍCH
STÁNÍ  NA  UL.  ČS.  ARMÁDY"  se  společností  IDS-Inženýrské  a  dopravní  stavby
Olomouc  a.s.,  Albertova  229/21,  77900  Olomouc,  IČ:  25869523  po  schválení
financování akce zastupitelstvem města.

Termín: 31.8.2022

2394/154/RM/2022 Výsledky voleb školské rady Základní školy Tyršova - doplňovací volba

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o doplňovacích volbách do školské rady z řad pedagogických pracovníků Základní
školy Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace.


